
 1 

LĪGUMS 

par informatīvā izdevuma „Ādažu Vēstis” piegādi JUR 2019-02/124 

Ādažu novadā,  2019.gada 12. februārī 

Ādažu novada dome (turpmāk - Pasūtītājs), tās izpilddirektora Gunta Porieša personā, kurš 

darbojas uz likuma „Par pašvaldībām” un Ādažu novada pašvaldības nolikuma pamata, no vienas 

puses, un  

Biedrība „Ādažu novada pensionāru biedrība” (turpmāk - Izpildītājs), tās valdes priekšsēdētājas 

Birutas Krūzes personā, kura darbojas uz Statūtu pamata, no otras puses,  

abi kopā saukti „Puses”, ņemot vērā Izpildītāja piedāvājumu un Iepirkumu komisijas 2019.gada 

9.februāra lēmumu iepirkumā ID.Nr. ĀND 2019/18 “Informatīvā izdevuma izplatīšana” izplatīšana 

Ādažu novadā” (protokols 05-30-2019/18-1) par tiesību piešķiršanu slēgt līgumu, noslēdz šādu 

līgumu (turpmāk – Līgums): 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Pasūtītājs uzdod un Izpildītājs apņemas ar saviem resursiem veikt informatīvā izdevuma 

„Ādažu Vēstis” (turpmāk – laikraksts) 4461 eksemplāra piegādi fizisko personu 

pastkastītēs Ādažu novada teritorijā katru mēnesi, izņemot augustu, viena gada laikā, 

un Pasūtītāja kalendāra piegādi vienu reizi gadā saskaņā ar Pasūtītāja atbildīgās personas 

izsniegtu adrešu sarakstu.  

2. SADARBĪBAS NOTEIKUMI 

2.1. Pasūtītājs: 

2.1.1. apņemas izsniegt Izpildītājam laikrakstu un kalendāru;   

2.1.2. apņemas kopā ar laikrakstu iesniegt Izpildītājam parakstīšanai pieņemšanas–

nodošanas aktu par laikraksta eksemplāru nodošanu izplatīšanai; 

2.1.3. apņemas samaksāt Izpildītājam par laikraksta piegādi saskaņā ar līguma 3.punkta 

noteikumiem; 

2.1.4. patur tiesības veikt izmaiņas laikraksta izplatīšanas daudzumā, iepriekš par to 

vienojoties, veicot pasūtījumu konkrētajā mēnesī. 

2.2. Izpildītājs: 

2.2.1. apņemas ar saviem resursiem (tehniskajiem līdzekļiem un personālu) vienu reizi 

mēnesī piegādāt laikraksta eksemplārus un vienu reizi gadā - kalendāra eksemplārus 

Ādažu novada fizisko personu privātmāju un daudzdzīvokļu māju pastkastītēs 

(turpmāk – Adresāti); 

2.2.2. apņemas pieņemt no Pasūtītāja laikrakstu un kalendāru eksemplārus un parakstīt 

pieņemšanas–nodošanas aktu vai/un pavadzīmi par to saņemšanu; 

2.2.3. apņemas piegādāt laikrakstu un kalendāru Adresātiem  (šeit un turpmāk – piegādes 

reize) 4 (četru) dienu laikā pēc to saņemšanas dienas no Pasūtītāja; 

2.2.4. Izpildītājs nav atbildīgs par laikraksta un kalendāra piegādi Adresātiem, ja to 

pastkastītes nav novietotas atbilstoši pasta pakalpojumus reglamentējošajiem 

normatīviem aktiem, ir bojātas vai nav aizslēgtas, kā arī par Adresāta rīcību ar 

materiāliem pēc to ievietošanas pastkastītē. 

2.3. Puses nedrīkst nodot savas tiesības, kas saistītas ar Līgumu un izriet no tā, trešajai personai 

bez otras Puses rakstiskas piekrišanas. 

3. LĪGUMA CENA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

3.1. Pasūtītājs apņemas samaksāt Izpildītājam atlīdzību par laikraksta piegādi par vienu 

piegādāšanas reizi atbilstoši Izpildītāja piedāvājumam Iepirkumā – EUR 360 (trīs simti 

sešdesmit euro, 00 centi) bez PVN. Kopējā cena (turpmāk - Līgumcena) par viena gada 

laikā veicamajām vienpadsmit piegādes reizēm ir EUR 3960 (trīs tūkstoši deviņi simti 

sešdesmit euro, 00 centi) bez PVN. 

3.2. Līgumcenā iekļauti visi ar laikraksta piegādi saistītie izdevumi un nodokļi un tā nevar tikt 

paaugstināta. Līgumcena nevar tikt paaugstināta arī mainoties Izpildītāja nodokļu maksātāja 

statusam vai nodokļu tiesiskajam regulējumam. 



 2 

3.3. Apmaksu Pasūtītājs veic ar pārskaitījumu Izpildītāja norādītajā bankas kontā pēc 

katras laikraksta piegādāšanas reizes un Izpildītāja rēķina saņemšanas 10 darba dienu 

laikā. Rēķinā atsauce uz Līguma numuru ir obligāta. 

3.4. Ja Pasūtītājs uzskata, ka laikraksts ir piegādāts mazāk kā 85 % no kopējā adrešu 

skaita, Pasūtītājam ir tiesības divu nedēļu laikā no pārkāpuma konstatēšanas dienas 

pieteikt un Izpildītājam ir jāizskata pretenzija un jāsniedz motivēta atbilde. 

Pamatotas pretenzijas gadījumā Pasūtītājam ir tiesības samazināt izmaksājamo 

ikmēneša Līgumcenas daļu par 15 %. 

4. LĪGUMA DARBĪBA 

4.1. Līgums stājas spēkā 2019.gada 2.martā un ir spēkā līdz 2020.gada 1.martam. 

4.2. Pusēm ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu pirms termiņa, rakstiski informējot par 

to otru Pusi vismaz mēnesi pirms Līguma izbeigšanas. 

4.3. Visi Līguma grozījumi un papildinājumi ir sastādāmi, Pusēm rakstiski vienojoties. 

Papildinājumi ir pievienojami Līgumam kā pielikumi un kļūst par Līguma 

neatņemamu sastāvdaļu no to abpusējas parakstīšanas dienas. 

4.4. Visi no Līguma izrietošie strīdi ir risināmi sarunu ceļā. Ja sarunu ceļā strīds netiek 

atrisināts, strīds, kas izriet no Līguma vai kas skar to vai tā pārkāpšanu, izbeigšanu 

vai spēkā neesamību, tiks izšķirts attiecīgā Latvijas Republikas tiesā, atbilstoši 

Latvijas Republikas likumu un citu normatīvo aktu prasībām. 

4.5. Izpildītāja atbildīgā persona par Līguma izpildi ir Biruta Krūze, e-pasta adrese 

birutak@inbox.lv, tālr. 29444371. 

4.6. Pasūtītāja atbildīgā persona Līguma izpildē ir Sabiedrisko attiecību daļas vadītāja 

Monika Grieze, tālr. 67997574, e-pasts monika.griezne@adazi.lv. Atbildīgajai 

personai jāpilda pienākumi, kas noteikti Ādažu novada domes iekšējo noteikumu 

„Dokumentu aprites kārtība Ādažu novada pašvaldībā” 98.punktā, t.sk., nekavējoties 

jāziņo Pasūtītājam par Izpildītājam pielīgto saistību nepienācīgu izpildi un tai nav 

tiesību pieņemt lēmumus vai dot Izpildītājam norādījumus par Līgumā noteikto 

termiņu, līgumsummas vai cenas izmaiņām. 

4.7. Līgums sagatavots un parakstīts 2 (divos) eksemplāros ar vienādu juridisko spēku, 

pa vienam eksemplāram katrai Pusei. 

5. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

Pasūtītājs: Ādažu novada dome 

Reģ. Nr. 90000048472 

Adrese: Gaujas iela 33A, Ādaži, 

Ādažu novads, LV-2164 

Bankas rekvizīti: 

Valsts kase 

Konts Nr. LV43TREL9802419010000 

 

Izpildītājs: Biedrība „Ādažu novada pensionāru biedrība” 

Reģ. Nr. 40008180185, 

Adrese: Pirmā iela 11, Ādaži, 

Ādažu novads, LV 2164 

Bankas rekvizīti: AS „Swedbank” 

Konts Nr. LV91HABA0551031375842 

__________________________  ____________________________ 

Izpilddirektors Guntis Porietis 

12.02.2019. 

 

Valdes priekšsēdētāja Biruta Krūze 

__.02.2019. 

 

 

mailto:birutak@inbox.lv
mailto:monika.griezne@adazi.lv

